
Ask	Fu'rup Point Gedde Aborre Sandart Stør Skalle
Mikkel	Krarup 10 13 1,89 3,57 20,94 0,79
Jens	Blom 9 11 1,76 3,35 20,3 0,211
Klaus	Vestergaard 8 10,36 1,23 3,3 19,95
Peter	Møller 7 10,2 0,84 14,6
Kristoffer	Kindberg 6 9,55 0,83 11,6
Marius	Jespersen 5 8,2
Ion	Nielsen 4 7,9
Zlatan	Delic 3 7,6
Peter	Lo'rup 2 5,5
Hans	Pedersen 1
Peter	Fog	Pedersen
Torben	Kaas
Asger	Knudsen
Erik	Walter	Nielsen
Lars	Johansen
Rasmus	Schandorf
Jens	Peder	Jeppesen
Emil	Hejberg
Peter	Silberg

Point Skrubbe Hvar RødspæBe Ising Torsk
10 0,8 1,1 0,4 10,75
9 4,1
8
7
6
5
4
3
2
1

SFlling Kontrol
Jens	Blom 90 23x10 230
Ion	Nielsen 58 15x9 135
Ask	Peter	Fu'rup 55 8x8 64
Peter	Møller 55 5x7 35
Klaus	Vestergaard 52 4x6 24
Kristoffer	Kindberg 34 2x5 10
Peter	Fog	Pedersen 32 1x4 4
Zlatan	Delic 25 1x3 3
Lars	Johansen 20 1x2 2
Marius	Jespersen 12 507
Hans	Pedersen 10
Erik	Nielsen 9
Rasmus	Schandorf 9
Asger	Knudsen 9
Mikkel	Krarup 8
Emil	Hejberg 7
Peter	Silberg 7
Peter	Lo'rup 6
Jens	Peder	Jeppesen 5
Torben	Kaas 4
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Point Brasen Suder Karusse Karpe Rimte Ørred Laks
10 4,45 2,1 1,09 1,54 5,24 5,6
9 2,6 2,02 1,44 4,7
8 1,21 3,8
7 3,4
6 3,3
5 1,2
4
3
2
1

Point Lubbe Sej Hornfisk Lange Makrel Havkat Knurhane Bonus
10 2,2 2 0,85 7,2 750 6,9 0,67 Tun
9 0,48 6 720 1,2 Bækørred
8 0,175 700
7 650
6
5
4
3
2
1




